[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01 апреля 2015 года
	№ 316

	О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование ФГУП «Почта России»

Рассмотрев заявление начальника Городецкого почтамта УФПС Нижегородской области - филиала ФГУП «Почта России» А.А.Мотренко о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества, в соответствии со статьями 209, 689 Гражданского Кодекса Российской Федерации, подпунктом 7 пункта 1 статьи 17.1 Федерального Закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:
1. Передать в безвозмездное пользование ФГУП «Почта России» муниципальное имущество:
- нежилое помещение почты, расположенное по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Заболотное, ул. Школьная, д. 15, площадью 20 кв.м. на неопределенный срок без постановки на баланс.

2. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области заключить договор безвозмездного пользования с ФГУП «Почта России».
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров